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Toimivalta 
 
Joroisten kunnn hallintosäännön 22 §:n kohdan 7 mukaan tekninen 
lautakunta päättää rakennushankkeiden pääpiirustusten, 
kustannusarvioiden ja hankesuunnitelmien hyväksymisestä sekä 
toteutettavista rakennusurakoista, kun urakoiden arvo on yli 60 000 euroa. 
 
Asia 
 
Joroisten kunnan v. 2025 talousarvion investointiosaan on varattu 85 000 
euron määräraha lukion ilmanvaihtokoneiden saneeraukselle. Saneeraus 
koskee lukion länsisiiven ja auditorion ilmanvaihtojärjestelmää. Lukion 
itäsiiven ilmanvaihtojärjestelmä uusittiin v. 2024.  
 
Urakka käsittää ilmanvaihtokonehuoneessa olevien koneiden 
saneerauksen ja lukion länsisiiven luokkatilojen ilmanvaihtolaitteiden 
saneerauksen suunnitelmien mukaan. Lisäksi urakkaan siältyy tarvittavat 
lämpöjohto-, ja viemäriverkoston (kondenssivesiputkitus) muutokset. 
 
Lämmitysjärjestelmään tehdään tarvittavat ilmanvaihtokoneiden 
lämmityspatterien kytkennät, pumppu-, ja säätöryhmät ja runkoputkistoon 
tehtävät muutokset. Ilmanvaihtokonehuoneessa johdetaan iv-koneilta 
kondenssivesiputkitukset entiselle lattiakaivolle suunnitelman mukaan. 
 
Ilmanvaihtojärjestelmän muutokset sisältävät vanhan järjestelmän purkutyöt 
koneineen ja kanavistoineen, uusien iv-koneiden asennukset 
kanavistoineen, luokka- ja muiden tilojen ilmanvaihtokanavistojen 
muutokset ja lisäksi tarvittavat muutokset entisiin kanavistoihin (äänen- 
vaimentimet + säätöpellit). Lisäksi urakkaan sisältyy entisten käyttöön 
jäävien kanavistojen nuohous ja puhdistus. 
 
Uusi tätä urakkaa koskeva rakennusautomaatiojärjestelmä hankitaan 
erillisten suunnitelmien mukaan. 
 
Liitteenä LVI-työselostus, lukion länsisiiven pohjapiirustus ja 
ilmanvaihtokonehuoneen pohjapiirustus. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Petri Miettinen 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä Lukion ilmanvaihtourakan 
suunnitelmat ja valtuuttaa teknisen toimen kilpailuttamaan kohteen LVIS- ja 
automaatiourakat. 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi teknisen johtajan päätösehdotuksen. 
 
 
  


